
ESERCITAZIONI ORCHESTRALI 
 

CONVOCAZIONI: GIUGNO 2019 - Concerto per la premiazione dei Vincitori della XX edizione delle Borse di Studio "Rotary Club Frosinone" 
 

 Venerdì 7 - 14:00/17:00 - Auditorium 

 Sabato 8 - 14:00/17:00 - Auditorium 

 Giovedì 13  - 14:00/17:00 - Sala Paris 

 Venerdì 14 - 17:00/20:00 (prova acustica & concerto) - Auditorium 

 

Cognome Nome Strumento E-mail 

Brodsky Margherita Ottavino iacco98@gmail.com  

Di Pastena Michela Flauto michela.dipastena@libero.it 

Ferrari Camilla Oboe + Corno Inglese cami.ferrari@libero.it 

Mancini Antonio Oboe antoniom.89@libero.it 

Veloccia Edoardo Clarinetto macoedo@libero.it 

Colelli Gianmarco Sax Tenore colelligianmarco@gmail.com 

Mastrangelo prof. Giuseppe Fagotto giuseppemas57@gmail.com 

Cerroni Antonio Corno antoniocerroni@hotmail.it 

Messercola Elia Corno eliamessercola@gmail.com 

Fresu Alessandro Tromba alexfrex@hotmail.it 

Zovini Danilo Tromba danilozovini94@gmail.com 

Ballistreri Fabrizio Tromba fabrizio.ballistreri@gmail.com  

Lucchetti Fabrizio Trombone fabrizio.lucchetti97@gmail.com 

Ascione Damiano Tuba damianotubas@virgilio.it 

Cecconi Simone Tuba ceck1993@hotmail.it 

Martini Paolo Percussioni alexmartini1964@gmail.com 

Olivelli Emanuela Percussioni emanuela.olivelli@gmail.com 

Iazzetta Giuseppe Percussioni (esperto esterno)  iazzettagiuseppe4@gmail.com 

Ruggieri prof. Francesco Percussioni (esperto esterno) - - - 

Disco Leonardo Pianoforte - - - 

Meloni Brian Arpa (volontario) - - - 



 

Lisi Valeria V. Violino I valevane1999@libero.it 

Gizzi Alessio Violino I alessio.gizzi.ag@gmail.com 

Di Gioia Giulio Violino II costanzoteresa@alice.it 

Li Pizzi Maria Carmela Violino I mariacarmelalipizzi@gmail.com 

Paduano Federica Violino I federica.paduano19@gmail.com 

D'Auria Ludovica Violino II ludo.dauria@libero.it 

Ciambriello Gianluigi Violino II gianlu.ciambriello@libero.it 

Cestra Camilla Violino I cami_525@hotmail.it 

Sampaolo Luca Violino I sampaluc26@libero.it 

D'Itri Alessia Violino II eleonora.vona@libero.it 

Catanzaro Valeria Violino I valeria.catanzaro@hotmail.it 

Palmieri Alessandro Violino I emanueleplm@gmail.com 

Perciballi Alessia Violino II alefr1999@gmail.com 

Polidori Alessandra Violino I alessandrapolidori2000@gmail.com 

Langiu Denise Violino I deniselan6@gmail.com 

Greci  Annalisa Violino II annalisagreci2504@virgilio.it 

Ferrante Elena Sofia Violino II elenasofiaferrante@outlook.it 

Saccucci Serena Violino II serenasaccucci@libero.it 

Santorsola Arianna Violino I santorsola2000@gmail.com 

Costantini Sofia Violino II paola.marozio@libero.it 

Torrese Leonardo Violino II patrizia.cafarelli@mlib.cnr.it 

Fratarcangeli Anna Maria Viola anna.maria.97@hotmail.it 

Modesti Matilde Viola matildemodesti@gmail.com 

Rossi Pier Paolo Viola pierpaolorossi40@gmail.com 

Castrucci Divusae Viola divu.cast.96@gmail.com 

Verzino Carmen Viola verzino.carmen@gmail.com 

Veloccia Tatiana Viola tatianaveloccia@gmail.com 



Sbraga Maria Ilaria Viola mila.87sb@gmail.com 

Mattacchione Francesco M. Violoncello fmmattacchione@gmail.com 

Santini Lorenzo Violoncello laghaloufly.ls@gmail.com 

Macci Aurora Violoncello aurora.macci@libero.it 

Martins Oliveira de Conceição Ivson Violoncello martins.ivson@gmail.com 

Ferrera Elisa Violoncello mariel8699@libero.it 

Germani Alfredo Contrabbasso avvalfredogermani@libero.it 

Carreri Eugenio Contrabbasso eugenio.carreri@hotmail.it 

Di Lelio Valerio Contrabbasso valerio.dilelio@gmail.com 
 

Repertorio: 

 Karl Stamitz: Concerto in Sol mag. op.29 per Flauto e Orchestra  

 Paquito D'Rivera: Gran Danzón per Flauto e Grande Orchestra  

Per chi ancora non avesse provveduto a ritirarle, le parti sono disponibili contattando: 

 Aurora Schiara: schiara.aurora@gmail.com 

 Eleonora Caraballo Armas: eleonoraca_97@hotmail.it



 


